1 / 1

平成２６年９月２４日

各  位
会 社 名      株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名   取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 松山 博
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年 9 月２4 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動が内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（平成 26 年 10 月 1 日付）

１．電力・産業・プラント事業本部
①電力･産業･プラント事業本部 産業プラント統轄工事部 傘下の原子力プラント参入プロジェクト

を発展的に解消し、電力関連案件の対応強化の為に電力プラント工事部を新設する。
②上記変更に伴い、産業プラント統轄工事部及びその傘下の工事部、プラント計画部の名称を各々
 社会インフラ統括工事部、社会システム工事部、社会システム計画部に名称変更する。

Ⅱ．人事異動
１．部長級（10 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏名
電力・産業・プラント事業本部
 社会インフラ統括工事部 統括部長
  兼 電力プラント工事部長

電力・産業・プラント事業本部
 産業プラント統括工事部 統括部長 金 沢 正 二

電力・産業・プラント事業本部
社会インフラ統括工事部

  社会システム工事部長

電力・産業・プラント事業本部
 産業プラント統括工事部
  工事部長

向 野 雄 治

電力・産業・プラント事業本部
社会インフラ統括工事部
社会システム計画部長

電力・産業・プラント事業本部
産業プラント統括工事部
プラント計画部長

守  正 三

電力・産業・プラント事業本部
社会インフラ統括工事部
電力プラント工事部副部長

電力・産業・プラント事業本部
産業プラント統括工事部
原子力プラント参入プロジェクトリーダー

山 本 拾 康

以 上

＜２０１４年１０月１日よりの組織＞ ＜２０１４年９月３０日までの組織＞

送電事業ｾﾝﾀｰ 送電事業ｾﾝﾀｰ営業部 営業部

東関東支店 東関東支店

産業ﾌﾟﾗﾝﾄ統括
工事部

工事部

電力・産業・
ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部

電力・産業・
ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部社会ｼｽﾃﾑ計画部 ﾌﾟﾗﾝﾄ計画部

電力ﾌﾟﾗﾝﾄ工事部 原子力ﾌﾟﾗﾝﾄ参入ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

電力・産業・プラント事業本部　組織図

業務部 業務部

営業部 営業部

社会インフラ統括
工事部

社会ｼｽﾃﾑ工事部